EVIS31 活体动物免疫仪
用 户 手 册
(本产品仅供科研使用 不得用于任何临床用途)
上海启文生物科技有限公司
Shanghai Qiwen Biotech Co.Ltd.
Mob: +86-15901992943 Tel: +86-21-31300851 Email: info@qiwenbio.com QQ: 33001580
1
目录

2:2
3:3
针头长度
2mm 小型动物皮下
10mm 小型动物肌肉
25mm 大型动物肌肉
（可以根据客户需求个性化定制特殊规格）
钢针由特殊耐腐蚀不锈钢材料制成，在频繁通电使用之后会逐渐被氧化，从而变细
变短。本产品是可拆卸式设计，用户可以自行更换钢针。更换时要注意钢针和手柄内部
的金属片接触良好，更换后用万用表确认钢针安装到位和电路通畅。
针头电极的产品货号规格表如下：
（可以根据客户需求个性化定制特殊规格）
类型 货号 同排内针间距 针直径 每排针数量 排间距 针长度
针头电极
N3-5-2 2mm 0.5mm 3 5mm 2mm
N3-5-10 2mm 0.5mm 3 5mm 10mm
N3-5-16 2mm 0.5mm 3 5mm 16mm
N3-5-25 2mm 0.5mm 3 5mm 25mm
N3-10-2 2mm 0.5mm 3 10mm 2mm
N3-10-10 2mm 0.5mm 3 10mm 10mm
N3-10-16 2mm 0.5mm 3 10mm 16mm
N3-10-25 2mm 0.5mm 3 10mm 25mm
5
3. 钢片电极
在皮下和肌肉 DNA免疫实验中，还可以选择钢片电极，该电极前端由两片平行金
属片组成，长度为 30mm，宽度为 6mm，片间距为 8mm。